Const. ed. 1707. Maij 10. P. 7. concessa fuit facultas celebrandi Missas una hora ante auroram, & post meridiem. Et Const. ed. 1712. Jan. 2. P. 12. conceduntur Ecclesia, & Collegium S. M. Montium de Urbe.

CLEMENS PAPA XI.

Ad perpetuam rei memoriam.

Dat. 9. Jan.
1710. An. 10.

Exordium.

Pastoralis Officii humilitati nostræ divinitus impositi sollicito Nos admonet, ut paternam Congregationum Virorum in Ecclesia Dei uberes bonorum operum fructus adspirante superni favoris auxilio proferri jugiter satagentium curam peculiari studio gerentes, illas quo laudabiliæ earum Instituta cum majori spirituali consolatione, uberiorique animarum fructu prosequi valeant, opportunitis favoribus, & gratiis decoremus.

§. 1. Cum autem, sicut dilectus filius Modernus Procurator Generalis Congregationis Piorum Operariorum Nobis nuper exponi fecit ipse quibuscumque dicta Congregationis Presbyteris ad Confessiones audiendas in Diœcesisibus ubi residere soliti sunt, approbatis, sacramentales

Preces Pro-
curatoris
Gen.

quorumvis aliorum ejusdem Congregationis Confessiones extra Diœcesis hujusmodi audiendi facultatem a Nobis concedi, & opportune in praemissis a Nobis provideri, & ut infra indulgeri plurimum desideremus: Nos ipsius Procuratoris Generalis votis hac in re quantum cum Domino no possumus favorabiliter annuere volentes, eumque a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, alisque Ecclesiasticis sententiis, censoris, & penis a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existit, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutum fore censentes, supplicationibus ejus nomine Nobis super hoc humiliiter porrectis inclinati, de Venerabilium Fratrum nostrorum S.R.E. Cardinalium negotiis, & Consultationibus Episcoporum, & Regulare præpositorum consilii, quibuscumque Congregationis prædictæ Presbyteris, qui tamen in Diœcesis, ubi residere soliti sunt, seu unde discesserint ad Confessiones audiendas approbati reperiantur, ut sacramentalis quorumvis aliorum ejusdem Congregationis una cum ipsis iter pro tempore agenzium Confessiones, tametsi in illis Diœcesis in quibus iter agendo reperientur, approbati non fuerint, audire, illosque a peccatis suis (penitentia salutari & alijs, quæ fuerint injungenda, eis injunctis) absolvere libere, licite, & valide possint, auctoritate Apostolica, tenore præsentium concedimus, & indulgemus; salva tamen semper in præmissis auctoritate Congregationis eorumdem Cardinallium.